

## INFORMACJA O RYZYKACH

Spółka pod firmą ZIKOM Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (KRS 0000802728) (zwana dalej :„Spółka”, „ZIKOM”) przedstawia informacje na temat zdiagnozowanych ryzyk związanych z działalnością Spółki i mogących mieć wpływ na jej dalsze funkcjonowanie, wyniki finansowe i zdolność do obsługi zobowiązań.

<b>PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE</b>	
<b>Spółka</b>	Spółka pod firmą ZIKOM Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (00-867) przy Al. Jana Pawła II 27, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Częstochowie XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000802728, posiadającej numer NIP 5732914251, o kapitale zakładowym w wysokości 100.555,60 zł opłaconym w całości.
<b>Data powstania Spółki</b>	Emitent został zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 5 września 2019 r.
<b>Podstawowa działalność Spółki</b>	Sprzedaż detaliczna komputerów, urządzeń peryferyjnych i oprogramowania prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach.
<b>Zarząd Spółki</b>	Bartosz Zięba – Prezes Zarządu
<b>Istotne czynniki ryzyka</b>	
<b>Czynniki ryzyka związane z działalnością Spółki</b>	<p>Przed podjęciem decyzji o inwestycji potencjalni inwestorzy powinni starannie przeanalizować czynniki ryzyka przedstawione poniżej oraz inne informacje zawarte w Dokumencie Informacyjnym. Wystąpienie jednego lub kilku z wymienionych poniżej ryzyk samodzielnie lub w połączeniu z innymi może mieć istotny, niekorzystny wpływ w szczególności na działalność Spółki, jego przepływy pieniężne, sytuację finansową, wyniki finansowe, perspektywy lub wartość Spółki. Nie można wykluczyć, że z upływem czasu lista ryzyk określonych poniżej nie będzie kompletna ani wyczerpująca i w związku z tym ryzyka te nie mogą być traktowane jako jedyne, na które Spółka jest narażona. ZIKOM może być narażony na dodatkowe ryzyka i negatywne czynniki, które nie są obecnie znane Spółce. Poniżej wyszczególniono jedynie ryzyka, które w ocenie Spółki są ryzykami istotnymi. Wystąpienie zdarzeń opisanych jako ryzyka może spowodować spadek wartości akcji Spółki, w wyniku czego inwestorzy, którzy nabędą akcje Spółki, mogą ponieść stratę równą całości lub części ich inwestycji.</p> <p>Ryzyko związane ze spadkiem przychodów</p> <p>Spadek przychodów może być spowodowany wieloma czynnikami takimi jak pojawienie się konkurencji ze zbliżoną ofertą, głęboką recesją w gospodarce co wiąże się ze spadkiem siły nabywczej społeczeństwa.</p> <p>Ryzyko związane ze wzrostem kosztów:</p> <p>Przewidywania spółki dotyczące kosztów jej funkcjonowania oparte są na obecnych wartościach. Istnieje ryzyko wzrostu kosztów pracowniczych, kosztów energii która może mieć bezpośredni wpływ na wyniki finansowe spółki.</p>

	<p>Ryzyko związane ze zmianą przepisów prawa</p> <p>90% towaru spółka nabywa poza granicami kraju. Nie można wykluczyć zmiany przepisów prawa ograniczającym możliwość wprowadzania na terytorium kraju używanego sprzętu komputerowego</p> <p>Ryzyko niewypłacalności partnerów</p> <p>W swoich działaniach Spółka starannie analizuje partnerów z którymi nawiązują współpracę. Nie można jednak wykluczyć iż z powodów nieznanymi emitentowi partner może stać się niewypłacalny i mieć kłopoty z regulowaniem zobowiązań wobec emitenta.</p> <p>Ryzyko związane ze wczesną fazą rozwoju:</p> <p>Inwestowanie w firmy na wczesnym etapie rozwoju może być bardzo zyskowne, ale jak każda inwestycja wiąże się z ryzykiem. Decydując się zainwestować w takie firmy musisz zdawać sobie sprawę z ryzyka jakie się z tym wiąże:</p> <p>dużo firm na wczesnym etapie rozwoju nie odnajduje się w realiach rynkowych i upada dlatego nie należy w ten sposób inwestować więcej kapitału, niż jesteś w stanie stracić bez utraty standardu życia.</p>
<b>INNE ISTOTNE INFORMACJE</b>	
<b>Podmiot odpowiedzialny</b>	<p>Podmiotem oferującym możliwość inwestycji przez zamieszczenie informacji o poszukiwaniu kapitału dłużnego na stronie <a href="http://www.inwestycja.zikom.pl">www.inwestycja.zikom.pl</a> w formie umowy pożyczki, jest ZIKOM S.A."</p>

*Spółka oświadcza, iż ponosi odpowiedzialność za informacje zawarte w niniejszym dokumencie. Zgodnie z najlepszą wiedzą Spółki i przy dołożeniu należytej staranności, by zapewnić taki stan, informacje zawarte w dokumencie są prawdziwe, rzetelne i zgodne ze stanem faktycznym.*



\_\_\_\_\_  
Bartosz Zięba  
Prezes Zarządu